	
	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA     Załącznik nr 2 do SIWZ 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Serwis, naprawy, przeglądy następujących samochodów:  
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lp.
	Marka pojazdu
	Nr rejestracyjny
	Nr. VIN.
	Moc silnika w kW
	Typ pojazdu
	Rok produkcji
	Pojemność silnika w cm³
	Przebieg w kilometrach

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	1
	Volkswagen LT-35
	SMY E 297
	WV1ZZZ2DZ1X022529
	80
	LT 35 2D
	2000
	2500
	650 000

	
	2
	Volkswagen Crafter
	SMY 47YX
	WV1ZZZEZA6001934
	120
	2EKE2
	2009
	2500
	231 300

	
	3
	Volkswagen Crafter 
	SMY 48YX
	WV1ZZZ2EZA6002006
	120
	2EKE2
	2009
	2500
	267 300

	
	4
	Volkswagen Crafter
	SMY 9V63
	WV1ZZZ2EZC6034327
	120
	2EKE2
	2012
	2000
	92 000

	
	5
	Volkswagen Caddy
	SMY 98Y1
	WV1ZZZ2KDX119247
	75
	2KN
	2013
	1600
	104 329

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Volkswagen Crafter
	(planowany zakup)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lp.
	Marka pojazdu
	Nr rejestracyjny
	Nr. VIN.
	Moc silnika w kW
	Typ pojazdu
	Rok produkcji
	Pojemność silnika w cm³
	Przebieg w kilometrach

	
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	1
	Mercedes Benz Sprinter
	SMY 25 LY
	WDB90663313113387
	110
	906KA35/A6
	2007
	2148
	294 000

	
	2
	Mercedes Benz 250 D
	SMY V561
	WDB1241061F145671
	
	250D
	1990
	2500
	650 000

	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Marka pojazdu

Nr rejestracyjny
	Nr. VIN.
	Moc silnika w kW
	Typ pojazdu
	Rok produkcji
	Pojemność silnika w cm³
	Przebieg w kilometrach

	
	3
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	1
	Fiat Ducato
	SMY 21 AP
	ZFA24400007266357
	62
	244/SC
	2003
	2000
	477 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lp.
	Marka pojazdu
	Nr rejestracyjny
	Nr. VIN.
	Moc silnika w kW
	Typ pojazdu
	Rok produkcji
	Pojemność silnika w cm³
	Przebieg w kilometrach

	
	4
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	1
	Skoda Octavia
	SMY 30 RK
	TMBDS41U288855459
	74
	1U
	2007
	1900
	151 000

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Lp.
	Marka pojazdu
	Nr rejestracyjny
	Nr. VIN.
	Moc silnika w kW
	Typ pojazdu
	Rok produkcji
	Pojemność silnika w cm³
	Przebieg w kilometrach

	
	5
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	1
	Peugot Partner
	SMY 1E20
	WF37J9HTC9J238202
	55
	7J9HT
	2009
	1600
	112 500

	
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Lp.
	Marka pojazdu
	Nr rejestracyjny
	Nr. VIN.
	Moc silnika w kW
	Typ pojazdu
	Rok produkcji
	Pojemność silnika w cm³
	Przebieg w kilometrach

	
	6
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	1
	Citroen Berlingo
	SMY 4E04
	VF77J9HNOAJ854882
	55
	1,6HDI 75 MSP E5
	2010
	1600
	87 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Olej  silnikowy używany w w/w pojazdach: CASRTOL EDGE 5W-/30 
	
	
	
	
	

	
	
	Powyższe zestawienie załączyć do składanej oferty.
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                                    (miejscowość)                                                                                                                                                             (podpis/pieczęć Wykonawcy)
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